

Noe Madsen Holding ApS

Midtager 25, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 14 48 14

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Peter Charles Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noe Madsen Holding ApS Midtager 25 2605 Brøndby CVR-nr.: 33 14 48 14 Stiftet: 30. juni 2010 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Peter Charles Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København V
Dattervirksomhed	Shoe Company ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Ejendommen Midtager 25. Brøndby ApS, Frederiksberg C

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-247	-311	-97	-125	20
Resultat før finansielle poster	-270	-394	-180	-268	-121
Finansielle poster, netto	1.592	951	1.280	-656	309
Årets resultat	1.037	429	753	-757	149
Balance:					
Balancesum	22.920	19.903	19.820	17.856	18.646
Egenkapital	15.810	15.773	15.744	13.990	14.947

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-246.664	-310.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.981	-82.981
Resultat før finansielle poster	-269.645	-393.881
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-193.312	-51.709
Indtægter af kapitalinteresser	233.486	56.344
Andre finansielle indtægter	2.270.061	1.011.727
Øvrige finansielle omkostninger	-718.218	-65.677
Resultat før skat	1.322.372	556.804
1 Skat af årets resultat	-285.272	-127.987
Årets resultat	1.037.100	428.817
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	437.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-971.183
Disponeret i alt	1.037.100	428.817

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.242	24.223
3 Investeringsejendomme	12.007.230	9.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.008.472</u>	<u>9.024.223</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalinteresse	908.575	675.089
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	206.260	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.835</u>	<u>675.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.123.307</u>	<u>9.699.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.724	550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	723.145	887.493
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.007.044	966.310
Andre tilgodehavender	500.000	511.779
Periodeafgrænsningsposter	0	21.048
Tilgodehavender i alt	<u>2.234.913</u>	<u>2.387.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.424.487	5.986.565
Værdipapirer i alt	<u>7.424.487</u>	<u>5.986.565</u>
Likvide beholdninger	137.364	1.830.024
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.796.764</u>	<u>10.203.769</u>
Aktiver i alt	<u>22.920.071</u>	<u>19.903.081</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.130.023	14.692.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	15.810.023	15.772.923
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	293.397	292.973
Hensatte forpligtelser i alt	293.397	292.973
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.655.000	3.655.000
Deposita	78.000	78.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.733.000	3.733.000
Gæld til pengeinstitutter	2.777.963	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.871	0
9 Selskabsskat	219.976	61.131
Anden gæld	55.841	43.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.083.651	104.185
Gældsforpligtelser i alt	6.816.651	3.837.185
Passiver i alt	22.920.071	19.903.081

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	15.664.106	0	15.744.106
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-971.183	0	-971.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	14.692.923	1.000.000	15.772.923
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.100	600.000	1.037.100
	80.000	15.130.023	600.000	15.810.023

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.609	132.470
Årets regulering af udskudt skat	424	-10.949
Ikke refunderet udenlandsk skat	239	6.466
	<u>285.272</u>	<u>127.987</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>414.905</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>414.905</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		390.682
Årets afskrivninger		<u>22.981</u>
Afskrivninger 31. december 2021		<u>413.663</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.242</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.592.890	7.368.190
Tilgang i årets løb	<u>3.007.230</u>	<u>224.700</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.600.120</u>	<u>7.592.890</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	<u>1.407.110</u>	<u>1.407.110</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>1.407.110</u>	<u>1.407.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.007.230</u>	<u>9.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene er beliggende på Frederiksberg og indeholder beboelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3 %

Noter

		31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021		348.319	348.319	
Kostpris 31. december 2021		348.319	348.319	
Nedskrivninger 1. januar 2021		-1.558.263	-1.506.554	
Årets resultat		-193.312	-51.709	
Opskrivninger 31. december 2021		-1.751.575	-1.558.263	
Modregnet i tilgodehavender		1.403.256	1.209.944	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		1.403.256	1.209.944	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Noe Madsen Holding ApS
Shoe Company ApS, Frederiksberg	100 %	-1.403.256	-193.312	0
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021		1.203.194	1.203.194	
Kostpris 31. december 2021		1.203.194	1.203.194	
Opskrivninger 1. januar 2021		-528.105	-584.449	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		233.486	56.344	
Opskrivninger 31. december 2021		-294.619	-528.105	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		908.575	675.089	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Noe Madsen Holding ApS
Ejendommen Midtager 25. Brøndby ApS, Frederiksberg C	50 %	1.817.149	466.971	908.575

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	206.260	0		
Kostpris 31. december 2021	206.260	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	206.260	0		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	292.973	303.922		
Udskudt skat af årets resultat	424	-10.949		
	293.397	292.973		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	293.397	292.973		
	293.397	292.973		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.655.000	0	3.655.000	3.563.625
Deposita	78.000	0	78.000	0
	3.733.000	0	3.733.000	3.563.625
9. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021			61.131	-24.657
Regulering af tidligere års skat			0	6.466
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-61.131	18.191
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			231.748	79.464
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-9.223	-16.146
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			-2.549	-2.187
			219.976	61.131

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	7.424.487
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.113.430</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.000 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 220 t.kr.